沖縄県立大平特別支援学校長　殿

提出日　　令和　　年　　月　　日

商号又は名称

　沖縄県立大平特別支援学校業務用自動車賃貸借の入札参加申請等にかかる書類を
下記のとおり提出します。

№ 備考 確認欄

表紙 申請書等提出確認票（本用紙）

1 一般競争入札参加資格確認申請書（様式１）

2 誓約書（様式２）

3 入札保証金関係

①現金納付の場合※令和6年3月22日12時〆切

「債務者登録申請書」「入札保証金納付書発行依頼書」

②免除の場合

「入札保証保険契約の証書」 または、

「国、地方公共団体と契約を締結し、過去２箇年の

間に履行期限が到来した二以上の契約書の写し」

4 ①県税の納税証明書の写し

②消費税及び地方消費税納税証明書の写し

5

提出期限　　　令和6年3月25日（月）16時(必着）

※１ 　申請書等を公表又は無断で他の用途へは使用しない

※２ 　申請書等の作成に係る費用は、申請者の負担とする

提出書類

申請書等提出確認票

応札明細書（内訳がわかる書類添付。）

（様式１）

令和　年　　月　　日

沖縄県立大平特別支援学校長　殿

申請者 住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

　沖縄県立大平特別支援学校業務用自動車賃貸借に関する一般競争入札に参加

を希望しますので、関係書類を提出いたします。また、下記の資格確認事項並びに

申請書類内容について事実と相違ないことを誓約いたします。

１．入札参加資格確認資料責任者

　　申請者記載責任者名：

　　電話番号：

　　FAX番号：

２．資格確認事項

　（１）地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者である。

　（２）入札参加資格申込日から当該入札の開催日までの間において本県の指名停止

　　　　措置を受けていない。

　（３）当該入札に係る契約を締結する能力を有する者である。

　（４）破産者でない者である。

３．資格確認に要する資料

　　入札保証金関係

　  入札保証金を納める場合「債務者登録申請書」「入札保証金納付書発行依頼書」

　　免除の場合「入札保証保険契約の証書」または「国、地方公共団体と契約を締結し、

　　過去２箇年の間に履行期限が到来した二以上の契約書の写し」のいづれかを提出

　　いたします。

４．応札明細書

　　品名・規格・型番・単価・金額が含まれる場合、任意様式の提出も可

（留意事項）

提出された申請書類のみで資格を判断できないときは、１の申請書記載責任者へ確認します。

一般競争入札参加資格確認申請書

記

（様式２）

令和　　年　　月　　日

沖縄県立大平特別支援学校長　殿

申請者

（参考）

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）

第167条の4　普通地方公共団体は、特別の理由がある場合を除くほか、一般競争入札に

次のいずれかに該当する者を参加させることができない。

（１）当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者

（２）破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

（３）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第32条

　　　第1項各号に揚げる者

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）

第32条　国及び地方公共団体は、次に揚げる者をその行う売買等の契約に係る入札に

　　　　参加させないようにするための措置を講ずるものとする。

（１）指定暴力団員

（２）指定暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが事実上婚姻

　　　関係と同様の事情にある者を含む。）

（３）法人その他の団体であって、指定暴力団員がその役員となっているもの

（４）指定暴力団員が出資、融資、取引その他の関係を通じてその事業活動に支配的

　　　な影響力を有する者（前号に該当するものを除く）

　私は、沖縄県立大平特別支援学校業務用自動車賃貸借にかかる入札に参加するに

あたり、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者で

あること及び申請書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

誓　約　書

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

郵便番号 〒

（フリガナ）

住　　所

（フリガナ）

商号又は名称

（フリガナ）

代表者職氏名

電話番号

預金種別 1 普通預金 2 当座預金

（フリガナ）

金融機関名 銀行 支店

口座番号

（フリガナ）

口座名義人

　上記のとおり申請します。

令和　　年　　月　　日

　沖縄県立大平特別支援学校長　殿

申請者 住　　　　所

代表者職氏名 印

債務者登録申請書
（現金での入札保証金納付希望者のみ提出）

令和　　年　　月　　日

沖縄県立大平特別支援学校長　　殿

申請者

印

　沖縄県立大平特別支援学校業務用自動車賃貸借にかかる、入札保証金の納付書発行を

を下記のとおり依頼いたします。

入札保証金額

￥

注）金額の記入は算用数字を使用して鮮明に記入してください。

記

入札保証金納付書発行依頼書
（現金での納付希望者のみ提出）

代 表 者 職 氏 名

商 号 又 は 名 称

住 所

沖縄県立大平特別支援学校長　　殿

印

No. メーカー 型　番 規格・形状 単　価 数量 金　　額 備　　　　考

1 仕様書のとおり 60月

2

3

4

5

6

7

※ 詳細は、別添見積書のとおりです。

小　　　　計

消　費　税（10％）

合　　　　計

　 代表者名

品　　　　名

沖縄県立大平特別支援学校業務
用自動車賃貸借

応　札　明　細　書

所在地

会社名

沖縄県立大平特別支援学校長　　殿 ○○市△△○○番地

有限会社　○○○○

代表者　○○　○○

No. メーカー 型　番 規格・形状 単　価 数量 金　　額 備　　　　考

1 仕様書のとおり ○○○，○○○ 60月 ○，○○○，○○○

2

3

4

5

6

7

○，○○○，○○○

○○○，○○○

○，○○○，○○○

※ 詳細は、別添見積書のとおりです。

小　　　　計

消　費　税（10％）

合　　　　計

　 代表者名

品　　　　名

沖縄県立大平特別支援学校業務
用自動車賃貸借

応　札　明　細　書

　　　　　 所在地

会社名

記入例

印

代表者印

沖縄県立大平特別支援学校長　　殿

印

No. メーカー 型　番 規格・形状 単　価 数量 金　　額 備　　　　考

1 仕様書のとおり 60月

2

3

4

5

6

7

※ 詳細は、別添見積書のとおりです。

小　　　　計

消　費　税（10％）

合　　　　計

　 代表者名

品　　　　名

沖縄県立大平特別支援学校業務
用自動車賃貸借

応　札　明　細　書

所在地

会社名

沖縄県立大平特別支援学校長　　殿 ○○市△△○○番地

有限会社　○○○○

代表者　○○　○○

No. メーカー 型　番 規格・形状 単　価 数量 金　　額 備　　　　考

1 仕様書のとおり ○○○，○○○ 60月 ○，○○○，○○○

2

3

4

5

6

7

○，○○○，○○○

○○○，○○○

○，○○○，○○○

※ 詳細は、別添見積書のとおりです。

小　　　　計

消　費　税（10％）

合　　　　計

　 代表者名

品　　　　名

沖縄県立大平特別支援学校業務
用自動車賃貸借

応　札　明　細　書

　　　　　 所在地

会社名

記入例

印

代表者印

沖 縄 県 知 事
　沖縄県立大平特別支援学校
　　校　長　　古我知　博樹

支 庁 の 長 殿
か い 長

日

入札者 住所

氏名 印

上 記 金 額 に そ の 100 分 の 10 に 該 当 す る 金 額 を 加 算 し た 金 額 （ 当 該 額 に １ 円 未 満 の 端 数 が あ る

と き は 、 そ の 端 数 金 額 を 切 り 捨 て た 金 額 ） を も っ て 納 入 し た い の で 御 呈 示 の 設 計 書 、 仕 様 書 、

契 約 条 項 （ 請 負 条 項 ） 及 び 財 務 規 則 （ 昭 和 47 年 沖 縄 県 規 則 第 12 号 ） 並 び に御 指 示 の事 項 を 承 知

して入札します。

令和 年 月

沖縄県立大平特別支援学
校業務用自動車賃貸借

仕様書のとおり 60月

入 札 保 証 金 額

内 訳

品 名 規 格 数 量 単 価 金 額 備 考

引 渡 の 場 所 沖縄県立大平特別支援学校

引 渡 の 期 限 　 納車日から60か月後

引 渡 の 方 法 検査後、現場引渡

入 札 の 目 的 沖縄県大平特別支援学校業務用自動車賃貸借

様式第５６号（その１）
入 札 書 （ 工 事 を 除 く ）

入 札 金 額

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

再

再

退

　　　　　代理人　　○○○
印

様式第５６号（その１） 入 札 書 （ 工 事 を 除 く ）

入 札 金 額

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

辞

様式第５６号（その１）
入 札 書 （ 工 事 を 除 く ） 再々

入 札 金 額

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

沖 縄 県 知 事
　沖縄県立大平特別支援学校
　　校　長　　　古我知　博樹

支 庁 の 長 殿
か い 長

日

入札者 住所 　○○市○○番地

氏名 株式会社○○　代表取締役　○○ 印

上記金額にその100 分 の10に該当する金額を加算した金額（当該額に１円未満の端数がある

と き は 、 そ の 端 数 金 額 を 切 り捨 て た 金 額 ） を も っ て 納 入 し たい ので 御 呈 示 の 設 計 書 、 仕 様 書 、

契約条項（請負条項）及び財務規則（昭和47年沖縄県規則第12号）並びに御指示の事項を承知

して入札します。

令和 年 月

沖縄県立大平特別支援学校業務用自動車
賃貸借 仕様書のとおり 60月

入 札 保 証 金 額

内 訳

品 名 規 格 数 量 単 価 金 額 備 考

引 渡 の 場 所 沖縄県立大平特別支援学校

引 渡 の 期 限 　 納車日から60か月後

引 渡 の 方 法 検査後、現場引渡

入 札 の 目 的 沖縄県大平特別支援学校業務用自動車賃貸借

様式第５６号（その１）
入 札 書 （ 工 事 を 除 く ）

入 札 金 額

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円記入例
総額を記入してください。（税抜き）
（頭に￥記号を忘れずに。）

２回目以降の記入例

住所・会社名・代表者氏名・印

代理人氏名・代理人印

住所

（本人の現住所）

氏名

権限を委任します。

１．件　　　　　　　 名　：

２．場　　　　　　　 所　： 沖縄県立大平特別支援学校

委　任　者

住　所　：

社　名　：

氏　名　： 印

沖縄県立大平特別支援学校

校長 古我知　博樹 殿

委　　任　　状

　上記の者を代理人として、下記の入札に関する一切の

沖縄県大平特別支援学校業務用自動車賃貸借

３．代理人使用印鑑　：

令和　　　年　　　月　　　日

  沖縄県立大平特別支援学校長　殿

住 所

商号又は名称

代表者職氏名 印

質 問 者 氏 名

電 話 番 号

FAX 番 号

※質問期間　：　令和６年3月18日（月）～令和６年3月22日（金）16時

※回答方法　：　随時ＦＡＸにて回答

　　　　　　（質疑事項により必要と判断した場合には、入札参加希望者全員にＦＡＸにて通知）

※質疑がなければ提出不要

令和　　年　　月　　日

質　疑　応　答　書

質

問

回

答

沖縄県立大平特別支援学校業務用自動車賃貸借に係る入札に関し、質問がありますので、回答願
います。